محمد بن سلمان بن عبد العزیز، ولیعهد كشور عربستان، نخست وزیر
Public Investment( و رئیس صندوق سرمایه گذاری ملی
Fund ( یــا بــه اختصــار PIF دیروز ، 12 مارچ 2023 برابر با 22
اسفند 1401 ، اعلام كرد كه یک خط هوایی ملی جدید در عربستان
ســعودی با عنوان ریاض ایر )Riyadh Air( تاســیس می شود.

به گزارش خبرگزاری عربســتان ســعودی، ریاض ایر یک شركت
تحت مالكیت PIF خواهد بود. ریاســت هیئت مدیره این شــركت
جدید بر عهده یاســر الرمیان، مدیركل PIF و مدیران ارشــد
این شركت هواپیمایی نیز شامل متخصصان داخلی و بین المللی